

**Trioinvest ApS**  
Nyropsgade 6, 1.  
1602 København V  
CVR-nr. 28285361

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Trine Eisinger

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Trioinvest ApS  
Nyropsgade 6, 1.  
1602 København V

CVR-nr.: 28285361  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Trine Aagaard Eisinger, formand  
Christian Haahr Sørensen  
Sammi Eisinger

### Direktion

Sammi Eisinger

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Triobike A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 666 t.kr. mod et underskud på 422 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		686.462	(380)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2
Andre finansielle omkostninger		(29.032)	(35)
<b>Resultat før skat</b>		<b>648.055</b>	<b>(422)</b>
Skat af årets resultat	1	17.702	0
<b>Årets resultat</b>		<b>665.757</b>	<b>(422)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		686.462	(380)
Overført resultat		(20.705)	(42)
		<b>665.757</b>	<b>(422)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.691.562	2.005
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.691.562</b>	<b>2.005</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.691.562</b>	<b>2.005</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.829	148
Tilgodehavende selskabsskat		17.702	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>156.531</b>	<b>148</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>329</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>156.860</b>	<b>149</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.848.422</b>	<b>2.154</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	132.500	133
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.296.562	610
Overført overskud eller underskud		<u>(382.642)</u>	<u>(362)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.046.420</u></b>	<b><u>381</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>997</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>997</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		837.575	46
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>956.302</u>	<u>722</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.802.002</u></b>	<b><u>776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.802.002</u></b>	<b><u>1.773</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.848.422</u></b>	<b><u>2.154</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	132.500	610.100	(361.937)	380.663
Årets resultat	0	686.462	(20.705)	665.757
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>132.500</b>	<b>1.296.562</b>	<b>(382.642)</b>	<b>1.046.420</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(17.702)	0
	<b>(17.702)</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.395.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.395.000</b>
Opskrivninger primo	610.100
Andel af årets resultat	686.462
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.296.562</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.691.562</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Triobike A/S	København	A/S	69,6	3.867.078	986.296

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	1.000	132,5	132.500
	<b>1.000</b>		<b>132.500</b>

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SHE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
